

Valtuustoaloite vapaa-ajan asukastoimikunnasta

KH 23.01.2023 § 25
44/00.01.01.01/2023

Valmistelija

kaupunginjohtaja

Valtuuston kokouksessa 3.8.2020 jätettiin valtuustoaloite vapaa-ajan asukastoimikunnan palauttamisesta takaisin toimintaan.

Virtain kaupungin organisoima vapaa-ajan asukastoimikunnan toiminta on päättynyt vuonna 2018. Tuolloin kaupunginhallitus kannusti vapaa-ajan asukkaita perustamaan yhdistyksen ja päätti, että se myöntää avustuksen vapaa-ajan asukkaiden ry-muotoisen toiminnan käynnistämiseksi. 1000 euron avustus on ollut siitä lähtien varattuna talousarvioon, mutta vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä ei ole perustettu.

Vapaa-ajan asukasyhdistyksillä on olemassa myös ns. kattojärjestö Vapaa-ajan asukkaiden Liitto ry VAAL, joka on valtakunnallinen loma-asukkaiden edunvalvonta ja etujärjestö, joka kuuluu Suomen Omakotiliittoon.

Liittoon kuuluu paikallisia vapaa-ajan asukasyhdistyksiä sekä valtakunnallinen yhdistys Vapaa-ajan asunnot ry. Liiton tarkoituksena on puoluepoliittisesti sitoutumattomana kanavana toimia vapaa-ajan asukkaiden etujen valvojana valtion- ja kuntien hallintoon sekä pitää yhteyttä eri viranomaisiin sekä puuttua mökkeilyä koskeviin epäkohtiin. Kyseinen liitto tukee myös uusien paikallisyhdistysten perustamista. Kaupungin perustama toimikunta ei saa liiton alaisia palveluja, vaan se vaatii yhdistysmuotoa.

Vapaa-ajan asukkailla on suuri merkitys Virtain kaupungille ja kyläkeskuksille, sillä Virroilla on lähes 3000 mökkiä ja vapaa-ajan asuntoa. Vapaa-ajan asukkaat käyttävät myös virtolaisia palveluja. On tärkeää, että myös vapaa-aikaansa Virroilla viettävät saavat ajankohtaista tietoa kaupungin asioista ja pystyvät osallistumaan kunnan kehittämiseen.

Virtain kaupunki järjestää vuosittain vapaa-ajan asukkaille info- ja keskustelutilaisuuden sekä toimittaa kesäasukaspostituksen vuosittain. Kesäkirje sisältää tietoa mm. kaupungin tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista. Vapaa-ajan asukkaita pyritään tavoittamaan myös eri viestintäkanavissa (verkkosivut, sosiaalinen media ym).

Virtain kaupunki kannustaa edelleen vapaa-ajan asukkaita yhdistyksen perustamiseen ja tukee käynnistymistä pienellä avustuksella.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Viitanen Henna

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja esittää valtuustolle, että se merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Lisätietoja

Kaupunginjohtaja Henna Viitanen, puh. 044-715 1201, sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

Valtuusto